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3 W świetlicy szkolnej od kilku lat organizowane są zajęcia nauki gry w szachy  

dla dzieci z klas I-III. Opiekę nad szkolnym klubem szachowym  
objęła pani Agnieszka Starula.   

 

3.10.2018r. na terenie Centrum Targowym Kielce odbył się Wojewódzki Szkolny Tur-

niej Szachowy zorganizowany przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Święto-
krzyski Związek Szachowy, katolicki Międzyszkolny Klub Szachowy „VICTORIA – 

KOMPLEXBUD” w Kielcach oraz przez Targi Kielce. Celem Turnieju była promocja 
sportu szachowego jako instrumentu edukacyjnego oraz wychowawczego dzieci i 

młodzieży, a także jako alternatywa spędzania wolnego czasu. 

Naszą szkołę reprezentowali: 

Grupa A1 – dziewczęta: Julia Pochopień, Julia Sobkowska z kl. IIIa 

Grupa A2 – chłopcy: Igor Biesaga, Marcin Włodarczyk z kl. IIIb, Antoni Zając,  

Jan Głogowski, Antoni Kuc z kl. IIIa 

 

W grupie A1 Julia Sobkowska zajęła 5 miejsce, natomiast Julia Pochopień miejsce 6. 

W grupie A2 chłopcy na 53 uczestników z klas 0-III zajęli 22 miejsce. 

BRAWO !  

Nasi mali szachiści z panią Agnieszką Starulą. 
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  Tego dnia odbyło się uroczyste rozpoczęcie XV Szkolnej Ligii Szachowej. Organizatorem turnieju był Katolicki Międzyszkolny 

Klub Szachowy „VICTORIA KOMPLEXBUD”. Uroczysta inauguracja turnieju oraz rozegranie I–szej rundy odbyło się  

w Zespole Szkół Katolickich. Jego Ekscelencja Biskup Ordynariusz Diecezji Kieleckiej dr Jan Piotrowski osobiście uświetnił  

rozpoczęcie turnieju szachowego. XV edycja Szkolnej Ligii Szachowej to cykl comiesięcznych rozgrywek kieleckich szkół.  

Uroczyste zakończenie i podsumowanie turnieju szachowego odbędzie się w maju 2019r.  

 

Drużynę, która reprezentowała naszą szkołę stanowili:  

Julia Sobkowska, Julia Pochopień, Jan Głogowski, Antoni Tusień,  

Antoni Kuc, Antoni Zając, Igor Biesaga i Marcin Włodarczyk.  

Nasi szachiści rozegrali pierwszą rundę z Zespołem Szkół Społecznych  

wygrywając 9:7. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!!    


